



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2020 № 591

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 16.07.2020 № 407

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 16.07.2020 № 407 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Тульской области в рамках реализации регионального проекта «Дорожная сеть» подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог» государственной программы Тульской области «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в Тульской области» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



В.В. Шерин

Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 24.09.2020

№ 591

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 16.07.2020 № 407 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Тульской области в рамках реализации регионального проекта «Дорожная сеть» подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог» государственной программы Тульской области «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в Тульской области»

1. В пункте 1.8 постановления текст «814539,7» заменить текстом «807572,05».
 2. В пункте 1.9 постановления:
текст «151235,17522» заменить текстом «172999,57693»;
текст «645031,7» заменить текстом «634572,5».
 3. В пункте 1.10 постановления:
текст «796266,9» заменить текстом «809908,7»;
текст «781548,2» заменить текстом «775375,6»;
текст «14718,7» заменить текстом «34533,1».
 4. В пункте 1.11 постановления:
текст «151235,17522» заменить текстом «172249,57693»;
текст «645031,7» заменить текстом «637659,1».
-